

Codigo Institucional	Descripción	Costo Unitario	Existencia	Costo Total
01-00001	PAPEL BOND 20, 8 1/2 x 11 INFO PRINT	2,134.13	23.7	50,578.89
01-00006	NOTAS ADHESIVA 3 x 2	19.84	105.00	2,082.83
01-00052	PAPEL XEROGRAFICO BOND 20 8 1/2 X 11	158.80	3,713.00	589,622.40
01-00063	PAPEL TÉRMICO 3 1/8 (CONO PLÁSTICO)	40.71	434.00	17,669.04
01-00064	RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 14	257.68	45.00	11,595.68
01-00072	PAPEL BOND 20, 8 1/2 X 14	215.10	92.00	19,788.88
01-00074	RESMA DE PAPEL BOND 11 X 17 PULG.	365.15	409.00	149,348.15
02-00001	GANCHOS P/FOLDER TALBOT	102.23	343.00	35,063.53
02-00002	LIBRO RECORD 500 PAGINAS	203.96	36.00	7,342.56
02-00003	REGLAS PLASTICAS 12 PULGADAS	5.83	74.00	431.45
02-00004	PERFORADORA DE DOS (2) HOYOS	155.86	136.00	21,196.92
02-00006	ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR	13.07	327.00	4,272.89
02-00007	BANDEJA DE CORRESPONDENCIA	123.29	190.00	23,425.75
02-00009	SOBRE MANILA 10 x 13	3.07	14,400.00	44,157.21
02-00010	PORTA LAPIZ	29.13	69.00	2,010.04
02-00012	LIBRETA RAYA 8 1/2 x 11 BCA TALBOT	31.49	334.00	10,518.65
02-00013	LIBRETA RAYADA 5x8 COLOR BLANCO	15.68	283.00	4,438.15
02-00014	CAJA DE CLIPS JUMPO DE METAL MARCA PRINTEK	28.21	213.00	6,009.61
02-00015	FELPA FINA ONYX	25.04	481.00	12,045.14
02-000150	TONER GENERICO P/HP LASER JET Q-6511A	766.46	80.00	61,316.80
02-00016	SACAGRAPAS STD NEGRO NUSTAR	21.85	371.00	8,105.18
02-00023	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE ANCHA MARCA PRINTEK	87.41	948.00	82,865.61
02-00024	GRAPADORA DE METAL MARCA FALCON	161.83	56.00	9,062.51
02-00032	TONER HP LASER JET CB436A	4,776.75	2.00	9,553.50
02-00034	CLIPS BILLETERO 51 MM 2" TALBOT	84.21	68.00	5,726.46
02-00036	TIJERA	21.11	162.00	3,419.50
02-00037	TÓNER HP CF 280A BLACK ORIGINALES	6,287.65	2.00	12,575.29
02-00038	CORRECTOR BROCHITA WEIBO 20ML	19.91	75.00	1,493.17
02-00039	TINTA IDEAL COLOR ROJO	59.87	218.00	13,050.70
02-00046	CAJA DE FELPA PUNTA FINA MARCA PRINTEK	19.05	333.00	6,343.50
02-00049	LIBRO RECORD 300 PAGINAS OFI/NOTA	134.52	52.00	6,995.27
02-00051	PORTA CLIPS	24.77	130.00	3,220.60
02-00053	ALMOHADILLAS	42.01	21.00	882.21
02-00059	CLIPS ESTANDAR METAL INOXIDABLE 33 MM CAJA 100/1	10.66	850.00	9,061.38
02-00062	TONER HP C- 4096A	3,976.49	35.00	139,177.15
02-00066	TINTA IDEAL AZUL	184.80	10.00	1,848.00
02-00067	SACA PUNTA ELECTRICO	700.34	-5.00	-3,501.71
02-00069	EGA BLANCA 120 ML/ 4 ONZA TALBOT	32.20	146.00	4,701.31
02-00074	CAJA DE GRAPA DE 1/2	40.49	70.00	2,834.14
02-00076	CLIPS BILLETERO 1 PULGADA CAJA12/1	28.12	52.00	1,462.17
02-00077	CLIPS BILLETERO 19 MM 3/4 POINTER	16.64	42.00	699.04
02-00079	GRAPA METAL 1/2	39.73	28.00	1,112.44
02-00080	SOBRE BLANCO N0.10	0.83	4,050.00	3,361.50
02-00086	FOLDERS 8 1/2 X 11	2.37	53,600.00	126,990.40
02-00087	BANDITAS GOMA 32 TOP GRUESAS COLORES	29.15	361.00	10,523.34
02-00090	TONER HP Q2613A	3,447.19	3.00	10,341.57
02-00093	CORRECTOR TIPO LAPIZ IMP	22.89	444.00	10,165.01

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

02-00097	POST-IT BANDERITA DIFERENTES COLORES	31.28	479.00	14,981.83
02-00105	MARCADORES GRUESOS NEGROS Y AZUL MARCA PRINTEK	6.29	283.00	1,780.48
02-00106	CERA PARA CONTAR DINERO MARCA RED START	25.10	222.00	5,572.99
02-00111	NOTAS ADH. 3 x 3 STICK NOTE	21.19	303.00	6,419.77
02-00124	GRAPADORA GRANDE	588.00	16.00	9,408.00
02-00128	TONER LASER JET C9731A	17,929.26	10.00	179,292.60
02-00129	TONER LASER JET C9732A	17,929.26	7.00	125,504.82
02-00130	TONER LASER JET C9733A	17,929.26	4.00	71,717.04
02-00140	HP 55J Bk Contract LJ Toner Cartridge HP Laserjet 3015/M521MFP/M525	827.00	9.00	7,443.00
02-00141	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET CARTRIDGE Q-5942A	1,372.51	41.00	56,273.10
02-00142	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET CARTRIDGE Q-2613A	684.93	73.00	49,999.89
02-00143	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET CARTRIDGE Q-7551A	1,528.33	33.00	50,434.89
02-00145	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET LEXMARK E-260	1,758.20	149.00	261,971.80
02-00161	FELPA GRUESA	112.63	803.00	90,444.07
02-00162	GOMA DE BORRAR GRAFITO MARCA POINTER	2.36	51.00	120.35
02-00268	PROTECTORES DE HOJAS	138.48	83.00	11,494.04
02-00278	TONER GENERICO P/HP LASERJET Q-5949A	582.82	67.00	39,048.94
02-00293	CARATULA PLASTICA	6.51	1.00	6.51
02-00302	TONER CANON GPR-22	2,020.75	2.00	4,041.50
02-00311	LÁPIZ DE GRAFITO NO.2 CON BORRA MARCA PRINTEK	2.75	1,298.00	3,569.50
02-00320	TONER HP LASERJET Q-2670 A	10,425.17	17.00	177,227.89
02-00324	TONER LASERJET C-9730A	12,785.58	4.00	51,142.32
02-00334	BOLIGRAFO ROJO	3.85	72.00	277.20
02-00336	DVD CON CARATULA BLANCO	29.62	1,547.00	45,817.79
02-00346	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 3/8 16MM	1.00	400.00	400.00
02-00347	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 1/4	1.75	200.00	349.28
02-00356	TONER GENERICO HP LASERJET C7115A	582.71	77.00	44,868.67
02-00364	RESALTADOR FLUORECENTE	7.30	403.00	2,943.86
02-00371	TONER GENERICO PARA HP Q-7553A	573.93	26.00	14,922.18
02-00387	MAQUINA DE AMBIENTADOR ELECTROICO GLADE PLUG IN	371.70	72.00	26,762.40
02-00423	BOLIGRAFO AZUL	3.85	3,947.00	15,198.07
02-00447	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 2 PULG.	14.16	200.00	2,832.00
02-00471	CARPETA DE 2 PULG.	132.16	49.00	6,475.84
02-00481	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 5/8	4.98	200.00	995.92
02-00490	PERFORADORA DE 3 HOYOS	186.77	9.00	1,680.93
02-00491	SOBRE MANILA 14 X 17	5.11	768.00	3,921.19
02-00492	ROLLO DE PAPEL DE 3 PULG. 3 PARTES	38.67	1,400.00	54,138.00
02-00494	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR DE 1 PULG. 25MM	495.60	51.00	25,275.60
02-00513	TÓNER HP CF 287XC BLACK ORIGINALES	12,258.20	45.00	551,619.09
02-00528	HP 83X Bk Contract LJ Toner Cartridge HP LaserJet Pro M201/MFP M225	4,785.00	9.00	43,064.96
02-00531	CINTA 3/4x33 MTS TALBOT T-99003 TRANSPARENTE	49.30	637.00	31,407.27
02-00532	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	86.56	27.00	2,337.19
02-00533	GRAPAS STANDARD 26/6 TALBOT/EAGLE	28.65	720.00	20,626.28
02-00538	CD EN BLANCO MARCA LSK CON SOBRE	21.54	753.00	16,220.11
02-00539	CARPETA DE 1 PULGADA DE 3 AROS	81.43	312.00	25,405.74
02-00540	CARPETA DE 3 PULGADAS 3 AROS	166.17	180.00	29,910.60
02-00541	CRAYONES DE PIZARRA DIFERENTES COLORES	11.91	18.00	214.38
02-00558	PENDAFLEX 8 1/2 X 11	410.00	4.00	1,640.01
02-00561	TONER HP CE-390A ORIGINALES (NEGRO)	10,241.18	5.00	51,205.91

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

02-00562	HP CF281JC Black Contract Original LaserJet Toner Cartridge HP LaserJet	9,090.15	48.00	436,327.28
02-00563	PERGAMINOS DE CARTON	1.00	12.00	12.00
02-00564	PERGAMINOS PLASTICOS	1.00	27.00	27.00
02-00565	LAMINAS 11 X 17	1,846.70	2.00	3,693.40
02-00566	TINTAS VERDE EN GOTERO	57.82	147.00	8,499.54
02-00568	TONER GENERICO P/HP LASERJET 24 A	184.80	6.00	1,108.80
02-00585	CLIPS BILLETERO 32MM 1' 1/4 TALBOT	40.53	74.00	2,999.34
02-00587	CARTULINA 8 1/2x13 COLOR AZUL	1.00	13,900.00	13,900.00
02-00588	CONTRATAPAS COLOR VERDES PARA EXPEDIENTES 8.5 x 13	1.00	7,000.00	7,000.00
02-00589	CONTRATAPAS COLOR NARANJA PARA EXPEDIENTES 8.5 x 13	1.00	2,133.00	2,133.00
02-00598	TINTA IDEAL COLOR VERDE	125.96	33.00	4,156.74
02-00600	TÓNER PHASER XEROX 3610 ORIGINAL WORK CENTRE 3615 (106R02	12,431.42	6.00	74,588.51
02-00607	CAJAS DE GRAPAS P22	108.60	17.00	1,846.20
02-00773	ROLLO DE PAPEL BOND PARA PLOTTER 24 PULG. X 50 MT	890.00	45.00	40,050.15
02-00803	BANDEJA DE PARED TAMAÑO CARTA NEGRO	77.00	17.00	1,309.00
02-00804	CARPETA DE 2 PULGADA DE 3 AROS	77.00	144.00	11,088.00
02-00806	CARTUCHO HP C4810 A	6.51	3.00	19.53
02-00807	CARTUCHO HP C4811 A	6.51	3.00	19.53
02-00808	CARTUCHO HP C4812 A	6.51	5.00	32.55
02-00809	CARTUCHO HP C4813 A	6.51	3.00	19.53
02-00810	CARTUCHO HP C4841 A	6.51	5.00	32.55
02-00811	CARTUCHO HP C4842 A	6.51	5.00	32.55
02-00812	CARTUCHO HP C4843 A	6.51	5.00	32.55
02-00813	CARTUCHO HP C-8767 WL 96	6.51	11.00	71.61
02-00814	CARTUCHO HP C-9363 WL 97	6.51	3.00	19.53
02-00815	ETIQUETAS IMPRESAS PARA DOCUMENTOS CON BARRA LATERAL	0.18	155,000.00	28,215.88
02-00816	FICHERO PLASTICO 4X6	150.00	82.00	12,300.00
02-00818	LIBRETA PARA ROTAFOLIO	25.09	17.00	426.53
02-00819	ROLLO DE PAPEL TIPO NCR DE 3 DE 1 PARTE	10.86	123.00	1,335.78
02-00820	ROLLO DE PAPEL TIPO NCR DE 3- DE 3 PARTE	10.44	1,567.00	16,366.02
02-00821	TALONARIO DE TASAS POR SERVICIOS	5,124.98	2.00	10,249.96
02-00822	TINTA ROJA P/ALMOHADILLA	16,170.00	118.00	1,908,060.00
02-00823	TINTA AZUL EN GOTERO MARCA PRINTEK	27.17	268.00	7,281.82
02-00824	TINTA PARA SELLOS VERDE	16,170.00	408.00	6,597,360.00
02-00825	TONER HP C 4129 X	16,170.00	11.00	177,870.00
02-00826	TONER HP Q-2681 A	16,170.00	16.00	258,720.00
02-00829	TONER GENERICO CE-390 A	2,254.20	12.00	27,050.38
02-00830	TONER HP C 4912 A	16,170.00	4.00	64,680.00
02-00831	TONER HP C 4913 A	16,170.00	8.00	129,360.00
02-00833	TONER HP C4844 A NEGRO	16,170.00	4.00	64,680.00
02-00834	TONER HP C-4911 A CYAN	16,170.00	8.00	129,360.00
02-00835	TONER HP CB-540 A BLACK	16,170.00	7.00	113,190.00
02-00836	TONER HP CB-541 A CYAN	16,170.00	8.00	129,360.00
02-00837	TONER HP CB-542 A YELOLW	16,170.00	6.00	97,020.00
02-00838	TONER HP CB-543 A MAGENTA	16,170.00	7.00	113,190.00
02-00839	TONER HP LASERJET Q-2682 A	10,425.17	27.00	281,479.59
02-00840	TONER HP LASERJET Q-2683 A	10,425.17	16.00	166,802.72
02-00841	TONER HP LASERJET Q-6470 A	10,425.17	3.00	31,275.51
02-00842	TONER HP LASERJET Q-7581 A	10,425.17	1.00	10,425.17

02-00843	TONER HP LASERJET Q-7582 A	10,425.17	2.00	20,850.34
02-00844	TONER HP LASERJET Q-7583 A	10,425.17	2.00	20,850.34
02-00845	TONER HP-Q-2610 A	3,447.19	11.00	37,919.09
03-00004	FILTRO DE COMBUSTIBLE LF LFF-3417	767.00	6.00	4,602.00
03-00162	TERMOSTATO	5,850.00	4.00	23,400.00
03-00547	FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF2749	680.00	3.00	2,040.00
03-00548	FILTRO DE AIRE LAF-4714	808.50	9.00	7,276.50
03-00550	FILTRO DE COMBUSTIBLE L296F	808.50	1.00	808.50
03-00559	FILTRO D/AIRE RS-3544	1,180.00	6.00	7,080.00
03-00560	FILTRO D/AIRE RS-3734	680.00	3.00	2,040.00
03-00562	FILTRO DE AIRE RS-3545	808.50	2.00	1,617.00
03-00564	FILTRO L3101F GASOIL	680.00	9.00	6,120.00
03-00565	FILTRO L3102F GASOIL	808.50	10.00	8,085.00
03-00566	FILTRO LAF-3345	680.00	1.00	680.00
03-00567	FILTRO LAF-3349 D/ACEITE	808.50	3.00	2,425.50
03-00568	FILTRO LAF-4509	680.00	4.00	2,720.00
03-00569	FILTRO LAF-4510	808.50	4.00	3,234.00
03-00570	FILTRO LFF-3290 GASOIL	848.93	6.00	5,093.58
05-00001	CREMA PARA CAFÉ EN POLVO FRASCO 22 ONZAS MARCA COFFEMA	195.02	572.00	111,550.87
05-00014	SERVILLETAS DE MESA(500/1)	82.60	308.00	25,440.80
05-00021	Paquete de Café 100% puro, tostado y Molido de 1 Libra Marca Santo Domingo	207.04	1,565.00	324,010.16
05-00022	AZUCAR BLANCA	31.31	9,030.00	282,707.60
05-00023	Paquetes de Azúcar Crema 5 Libras marca Modelo	28.92	8,655.00	250,295.00
10-00010	ABANICO DE PEDESTAL	6,195.00	2.00	12,390.00
10-00012	BEBEDERO CON DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE Y AMBIENTE	10,826.50	6.00	64,959.00
10-00042	BUZON DE SUGERENCIAS	29,500.00	18.00	531,000.00
13-00017	POWER SUPPLY	12,390.00	3.00	37,170.00
13-00235	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	31,742.00	25.00	793,550.00
13-00246	MONITOR DE FASE SLA-230-ASA (CAMSCO)	4,179.99	1.00	4,179.99
13-01397	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 PULG.	4.13	6.00	24.78
14-00004	PINTURA POPULAR ALMENDRA 53, SEMI-GLOSS	1,649.64	1.00	1,649.64
14-00005	PINTURA BLANCO 50	4,111.12	4.00	16,444.48
14-00006	PINTURA SEMI- GLOSS LINO 55	6,367.50	5.00	31,837.49
14-00012	DIFUSORES P/ LAMPARA 2 X 4 ( 25 UNDS. )	271.40	50.00	13,570.00
14-00014	BALASTRO ELECTRONICO 2 X 32W	410.00	25.00	10,250.00
14-00031	TAPE VINIL 3/4" 3 M	350.96	39.00	13,687.41
14-00032	ALAMBRE TELEFONICO	4.02	100.00	402.00
14-00035	TERMINALES ELECTRICOS HEMBRA (AMARILLOS)	2.02	159.00	321.25
14-00039	TARUGOS MAMEY	2.36	100.00	236.00
14-00044	TARUGO AZUL	1.09	342.00	374.17
14-000539	CODO PVC DE 3/4	14.67	33.00	484.00
14-00054	THINNER	310.00	7.00	2,170.00
14-00095	TORNILLO DIABLITO 2" X 12"	1.19	156.00	185.64
14-00115	TORNILLO DE 5/16"	10.62	70.00	743.40
14-00118	LLAVE ANGULAR DE 1/2" USA	179.36	1.00	179.36
14-00120	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 1/2	137.97	35.00	4,829.02
14-00121	MANGUERA FLEXIBLE P/INODORO	112.64	8.00	901.10
14-00122	VALVULA DE ENTRADA P/INODORO	230.10	4.00	920.40

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-00123	TUBO DE PRESION DE 3/4"	265.50	2.00	531.00
14-00127	JUNTA DE ENTRONQUE P/INODORO	44.80	1.00	44.80
14-00129	JUNTA DE CERA PARA INODORO	67.26	3.00	201.78
14-00130	BALANCIN DE METAL PARA INODORO	30.68	8.00	245.44
14-00131	INODOROS BLANCO COMPLETO ALONGADO	3,604.90	1.00	3,604.90
14-00135	TUBO DE PVC DE 1/2" SEMI PRESION	95.45	15.00	1,431.75
14-00141	INTERRUPTOR SENCILLO	106.69	25.00	2,667.25
14-00142	INTERRUPTOR DOBLE	165.92	15.00	2,488.80
14-00158	REGISTRO DE METAL 10" X 10" X 4" N-1	682.04	14.00	9,548.56
14-00166	CONECTOR RECTO EMT DE 1 1/2"	35.79	22.00	787.44
14-00167	Coopling PVC Gris SCH-80 1 1/2"	53.93	4.00	215.71
14-00201	TEE PRESION DE 3/4" PVC	10.07	15.00	151.00
14-00206	ADAPTADORES MACHO DE 3/4" PVC	11.46	16.00	183.30
14-00207	ADAPTADOR HEMBRA 3/4" PVC	5.00	10.00	50.00
14-00209	REDUCCIONES PVC SCH 80 DE 1" A 3/4"	21.24	3.00	63.72
14-00212	LLAVES DE CHORRO DE 3/4"	185.71	9.00	1,671.43
14-00214	TEE DE 1" PVC	63.00	1.00	63.00
14-00215	COUPLING DE 3/4" PVC	5.84	24.00	140.20
14-00221	MEZCLADORA PARA FREGADERO	767.00	2.00	1,534.00
14-00224	SILICON TRANSPARENTE	226.54	11.00	2,491.89
14-00235	TAPAS SENCILLAS MAGIC 503 NU/11	107.38	8.00	859.04
14-00249	ALAMBRE No. 12 ESTANDAR COLOR ROJO	7.03	80.00	562.63
14-00250	ALAMBRE No. 12 ESTANDAR COLOR NEGRO	7.03	210.00	1,476.89
14-00251	ALAMBRE No. 12 ESTANDAR COLOR BLANCO	7.03	210.00	1,476.89
14-00261	BREAKER DE UN POLO 30 AMP. GRUESO	221.84	2.00	443.68
14-00277	CAJA DE TAPE ELECTRICO	1,177.05	3.00	3,531.15
14-00292	PINTURA SEMIGLOSS C/BLANCO 50	6,233.54	18.00	112,203.75
14-00297	ALAMBRE DE GOMA 3 HILOS NO. 10	27.94	500.00	13,971.20
14-00309	BRAZO HIDRAULICO COLOR BRONCE OSCURO O NEGRO	1,841.98	19.00	34,997.62
14-00313	TARUGO DE PLOMO 5/16" X 2"	11.22	143.00	1,604.80
14-00314	REGISTRO 2" X 4" X 1/2" PARA CANALETAS	53.10	20.00	1,062.00
14-00317	ZOCALO PARA TUBO DE LAMPARA LED DE 2 PIN	11.33	100.00	1,132.80
14-00323	ARANDELA GALVANIZADA 3/8	1.30	32.00	41.54
14-00326	TERMINALES ELECTRICOS AMARILLOS TIPO U	5.01	125.00	626.00
14-00343	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2	0.77	340.00	260.15
14-00379	CINTA DE ALUMINIO PARA DUCTOS	244.42	7.00	1,710.97
14-00382	LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS DE CUERPO Y VASTAGO	1,485.73	11.00	16,343.00
14-00390	TUBO SEMI-PRESION DE 3/4"	93.81	9.00	844.29
14-00398	TORNILLO HEXAGONAL 5/16 X 1 1/2	3.16	66.00	208.56
14-00421	Horno Microondas t/Comercial Modelo: TMO- 1000E, 1.0 cu. Ft Interior, dig	33,866.00	2.00	67,732.00
14-00453	HOJA DE SEGUETA	42.97	11.00	472.62
14-004588	DIAFRAGMA PARA INODORO FLUXOMETRO	458.25	8.00	3,665.96
14-00461	ASTAS DE BANDERA DE PINO BRUTO	2,340.00	3.00	7,020.00
14-00473	BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS	202.00	9.00	1,818.00
14-00483	CANDADO PEQUEÑO	613.60	9.00	5,522.40
14-00500	CERRADURA PARA PUERTA	576.48	28.00	16,141.49
14-00505	TORNILLO HEXAGONAL	3.30	118.00	389.87
14-00518	BREAKER GRUESO DE 50 AMP.	282.88	18.00	5,091.92
14-00529	CONECTOR DE EMPALME	225.00	1.00	225.00

14-00530	TAPE DE GOMA	0.00	-10.00	0.00
14-00535	PINTURA ACRILICO NEGRO POSITIVO	579.25	4.00	2,317.00
14-00539	FILTRO SECADOR 5/8 SOLDABLE	496.50	10.00	4,965.00
14-00563	CODO DE COBRE 5/8 X 90°	19.55	17.00	332.35
14-00568	TORNILLO DIABLITO DE 1/2	1.18	500.00	590.00
14-00593	CERRADURA DE DOBLE PUÑO PLATEADA	531.00	22.00	11,682.02
14-00596	CONECTOR EMT DE 1 1/2 PULGADAS	53.93	15.00	808.89
14-00607	CODO DE COBRE 7/8	47.54	25.00	1,188.49
14-00615	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8	32.66	270.00	8,817.00
14-00616	TUBO PVC DE PRESION 3/4 PULG.	230.10	1.00	230.10
14-00618	CODO DE COBRE 3/4 PULG. A 90°	30.76	15.00	461.34
14-00623	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2 PULG. SCH 80	8.23	19.00	156.35
14-00625	BOQUILLA PARA FREGADERO	112.01	19.00	2,128.19
14-00626	REJILLA PARA PISO DE 1 1/2 PULG.	153.40	5.00	767.00
14-00628	TRANSFORMADORES DE 32W DE 4 TUBOS	632.48	26.00	16,444.48
14-00629	LAVAMANOS	2,246.72	3.00	6,740.16
14-00632	TUERCA GRUESA PARA BARRA DE 5/16 PULG.	0.90	18.00	16.20
14-00639	ALAMBRE ELECTRICO N0.12	4.25	1,000.00	4,248.00
14-00643	CANALETA DE PISO	302.08	9.00	2,718.72
14-00650	REGLETA ELECTRICA	538.46	11.00	5,923.06
14-00652	ESCALERA DE METAL DE 4 PIES TIPO TIJERA	2,380.00	2.00	4,760.00
14-00655	CONECTOR DE EMPALME TIPO H PARA ALAMBRE N0.3-0	230.48	32.00	7,375.47
14-00674	TORNILLO DIABLITO DE 1	0.89	978.00	870.81
14-00705	TORNILLO DE 1 X 10 PULG.	2.01	84.00	168.51
14-00724	TUBO PVC DE 1/2 PULG. X 19 PIES SRD 26	171.10	2.00	342.20
14-00738	EXTENSIONES ELECTRICAS DE 25 PIES	920.40	5.00	4,602.00
14-00763	ALAMBRE DE GOMA 12/2	18.79	250.00	4,696.40
14-00786	TEFLON 3/4	21.00	55.00	1,155.00
14-00788	CANALETA DE 2 CON SU DIVISION	285.25	15.00	4,278.68
14-00789	CANALETA DE 1 PULG	75.52	10.00	755.20
14-00799	COUPLING CPVC DE 2 PULGS.	150.00	1.00	150.00
14-00821	PINTURA BLANCO TRAFICO	1,225.50	13.00	15,931.54
14-00865	LLAVE ANGULAR DE 3/8 X 3/8	213.58	5.00	1,067.90
14-00892	ALAMBRE STD N0.8	12.04	530.00	6,379.08
14-00900	ADAPTADOR HEMBRA 1 PULG. PVC	9.00	25.00	225.00
14-00923	ALAMBRE THHHN # 10 COLOR ROJO	8.00	500.00	4,000.00
14-00926	TUBERIA EMT DE 3/4"	175.95	39.00	6,861.94
14-00928	CAJA REGISTRO 15" X 15" X 6 NEMA 1	1,368.80	2.00	2,737.60
14-00929	CAJA REGISTRO 4" X 4" EN METAL	41.06	5.00	205.30
14-00930	COUPLING EMT DE 3/4"	13.58	129.00	1,752.18
14-00932	CONECTOR RECTO PARA TUBERIA EMT DE 3/4"	11.51	10.00	115.05
14-00938	TUBERIA EMT DE 1/2"	122.36	15.00	1,835.43
14-00939	COUPLING DE 2 PULG.	64.83	4.00	259.32
14-00943	ABRAZADERA DE 1/2" PARA RIEL UT	10.15	50.00	507.40
14-00944	ABRAZADERA DE 3/4" PARA RIEL UT	17.23	50.00	861.70
14-00961	COUPLING DE 7/8 X 1 1/8	90.00	1.00	90.00
14-00968	TEMPORIZADOR (TIME DELAY)	162.78	9.00	1,465.01
14-00969	TORNILLO DE 8 X 1	0.55	40.00	22.00
14-00971	CODO DE COBRE DE 3/8 PULG.	3.93	8.00	31.46

14-00972	ALAMBRE DE GOMA 12-4	32.45	670.00	21,739.55
14-00982	PILAS DURACELL AA	42.94	201.00	8,630.53
14-00985	PINTURA TROPICAL SUPERIOR BLANCO COLONIAL 01 ACRILICA	4,687.00	5.00	23,435.00
14-00987	CANDADO GRANDE	997.10	5.00	4,985.50
14-00994	DESGRASANTE KLINACCION	118.00	36.00	4,248.00
14-01006	LLAVES DE CHORRO DE 1/2 PULG.	160.84	10.00	1,608.40
14-01008	BALANCIN PLASTICO	130.56	1.00	130.56
14-01013	TARUGO DE 5/16 PULG. X 1 1/2 PULG.	0.70	150.00	104.43
14-01015	TORNILLO TIRAFONDO NÓ. 10 X 1 1/2 PULG.	2.01	20.00	40.12
14-01027	TOMA CORRIENTE DOBLE CON TIERRA AISLADA COLOR NARANJA	122.72	21.00	2,577.12
14-01028	BALASTRO ELECTRICO DE 3 TUBOS DE 32 WATTS	486.40	19.00	9,241.60
14-01044	TORNILLO DIABLITO 3/4 X 10	0.40	447.00	178.11
14-01046	TARUGO PLASTICO MAMEY	1.59	354.00	563.50
14-01074	TRANSFORMADOR ELECTRICO DE 32 W DE 3 TUBOS	573.95	38.00	21,810.10
14-01138	TORNILLO DIABLITO DE 3/4	1.77	420.00	743.40
14-01148	REGISTRO PLASTICO 4 X 2	23.60	10.00	236.00
14-01156	CHEQUE DE 1 PULG. HORIZONTAL	543.00	2.00	1,086.00
14-01161	PINTURA ACRILICA BLANCO COLONIAL 25	4,900.00	20.00	98,000.01
14-01183	TRANSFORMADOR P/INVERSOR IK EN COBRE	3,100.00	3.00	9,300.00
14-01212	RELAY TRMICO 9-13 AMP LRD16 SCHNEIDER	1,520.00	2.00	3,040.00
14-01216	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO 13W	92.89	70.00	6,502.40
14-01239	BARRA CUADRADA DE 3/4 PULG.	424.80	1.00	424.80
14-01249	BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICO 400 AMP	9,274.80	2.00	18,549.60
14-01252	TUBO PVC DE 2	873.20	2.00	1,746.40
14-01269	PINTURA ACRILICA SALMON 30	4,900.00	13.00	63,700.00
14-01298	TRANSFORMADOR 2 TUBOS 32 W	490.64	44.00	21,588.30
14-01316	BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICO DE 250 AMP.	15,034.38	2.00	30,068.76
14-01329	AGUARRAS	278.70	3.00	836.10
14-01338	PLAFON PVC DE 2 X 4 PIES	219.00	43.00	9,416.84
14-01394	ADAPTADOR MACHO DE 2 PULG. PVC SCH-80	28.32	20.00	566.40
14-01395	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2 PULG. SCH80	50.15	6.00	300.90
14-01397	RELAY TERMICO 60-80 AMP. LRD-33-63SCHNEIDER	3,600.00	3.00	10,800.00
14-01398	CODO DE PRESION DE 2 PULG. PVC	46.01	9.00	414.09
14-01399	CODO DE PRESION DE 1 PULG. PVC	11.00	2.00	22.00
14-01405	TORNILLO PARA TANQUE DE INODORO	35.00	10.00	350.00
14-01413	REDUCCION DE 1/2 PULG. X 3/8 PULG. HG	13.69	2.00	27.38
14-01416	UNION UNIVERSAL DE 2 PULG. HG	292.64	6.00	1,755.84
14-01486	TORNILLO 5/16 PULG. X 2 PULG.	2.48	50.00	123.90
14-01527	ALAMBRE STD NÓ.8 COLOR NEGRO	18.05	200.00	3,610.80
14-01552	CAJA DE BREAKERS DE 8 A 16 CIRCUITOS	2,767.99	2.00	5,535.98
14-01553	ALAMBRE STD NÓ. 8 COLOR BLANCO	17.76	490.00	8,703.20
14-01616	TAPA PARA TOMACORRIENTE	7.00	4.00	28.00
14-01629	TEE DE 1 1/2 PVC	115.00	3.00	345.00
14-01648	CAJAS ELECTRICAS REFORZ GALV. 2X4X1/2	31.94	16.00	511.00
14-01658	SUPRACURE	6,295.30	3.00	18,885.90
14-01682	TUBO PVC DE 2 PULG. X 19 PIES	407.34	5.00	2,036.70
14-01683	CURVA PVC 2 PULG.	39.65	2.00	79.30
14-01687	BARRA UNISTRUT DE 3/4 PULG.	330.40	3.00	991.20
14-01709	CAJA ELECT. RERORZ. GALV. 2X4-3/4	32.92	24.00	790.12

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-01722	ARANDELA PLANA GALVANIZADA 5/16	0.41	83.00	34.30
14-01724	ALAMBRE ESTANDAR NO. 10 ROJO	10.80	250.00	2,700.00
14-01725	ALAMBRE ESTANDAR NO. 10 NEGRO	9.24	1,125.00	10,400.00
14-01770	HABLADOR DE ACRILICO	708.00	45.00	31,860.00
14-01771	ALAMBRE DE GOMA 8-3	50.05	900.00	45,042.28
14-01804	REGISTRO DE METAL NEMA 3R DE 15X 15 X 4	624.22	2.00	1,248.44
14-01831	AGUA DE BATERIA	108.15	189.00	20,440.76
14-01832	CAJA PLASTICA DECORATIVA PARA CANALETA 2 x 4	142.93	20.00	2,858.66
14-01857	CODO EMT GALVANIZADO 1/2 PULG.	21.18	10.00	211.80
14-01858	CODO EMT GALVANIZADO 3/4 PULG.	29.65	10.00	296.50
14-01859	BUCHING CONDUIT 1 1/2 PULG.	8.44	12.00	101.28
14-01872	PROTECTOR TERMICO 63-80 PARA CONTACTOR	4,104.04	7.00	28,728.27
14-01876	COMPRESOR SM185	142,800.00	1.00	142,800.00
14-01877	REDUCCION 1 5/8 A 1 3/8	175.01	1.00	175.01
14-01878	REDUCCION DE COBRE 1 5/8 A 1 1/8	150.00	1.00	150.00
14-01893	ALAMBRE NO. 12 ESTANDAR	8.70	150.00	1,305.00
14-01926	THINNER TH-1000	265.00	2.00	530.00
14-01943	BREAKER INDUSTRIAL TRIFASICO DE 150 AMP	12,205.92	3.00	36,617.76
14-01976	PINTURA AMARILLO TRAFICO	1,225.50	25.00	30,637.57
14-01982	YEE PVC DE 4 PULG. X 4 PULG.	157.73	1.00	157.73
14-01987	CODO PVC DE 3 PULG. X 90	224.20	1.00	224.20
14-01989	SIFON DE 2 PULG.	80.94	4.00	323.76
14-02024	TUBO EMT DE 2 PULG.	607.70	5.00	3,038.50
14-02052	ALAMBRE MULTIFIBRA N0.2	147.00	50.00	7,350.22
14-02070	REJILLA PLASTICA DE 2 PIES X 4 PIES	499.11	31.00	15,472.46
14-02083	ALAMBRE No. 12 ESTANDAR COLOR VERDE	7.46	820.00	6,117.20
14-02094	TORNILLO TIRAFONDO 10 X 1 PULG.	0.71	44.00	31.16
14-02100	TORNILLO TIRAFONDO 8 X 1 PULG.	0.47	246.00	115.62
14-02101	TORNILLO TIRAFONDO 8 X 1 1/2 PULG.	1.36	40.00	54.40
14-02111	ABRAZADERA EMT 1 HOYO 1/2 PULG.	2.16	17.00	36.70
14-02113	TORNILLO CHAPA 10 X 1 1/2 PULG.	0.96	150.00	143.37
14-02177	TUBERIAS FLEXIBLE DE COBRE 5/8 PULG.	73.00	122.00	8,905.80
14-02178	TUBERIAS FLEXIBLE DE COBRE 7/8 PULG.	124.23	350.00	43,480.72
14-02196	CANDADO DE 50 MM	838.23	12.00	10,058.78
14-02201	RECOGEDOR DE BASURA	85.01	36.00	3,060.23
14-02215	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 1/4 PULG.	22.75	150.00	3,412.50
14-02216	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2	48.45	90.00	4,360.50
14-02217	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 3/4	86.68	183.00	15,862.09
14-02219	LLAVE MEZCLARDORA PARA FREGADERO TIPO BAR 4 METAL	1,065.54	4.00	4,262.16
14-02220	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVAMANOS	1,073.80	4.00	4,295.20
14-02225	VASCOUSEL DE 3/4 PULG.	43.35	3.00	130.05
14-02275	SOCALO PARA LAMPARA DE 32 W	18.88	38.00	717.44
14-02305	TARUGO NARANJA CON SUS TORNILLOS	2.32	100.00	232.00
14-02320	COUPLING 4 PULG. EN PVC	130.00	1.00	130.00
14-02323	CONECTOR BX METAL RECTO DE 1 PULG.	25.00	2.00	50.00
14-02330	PLAFON BISELADO FISURADO 2 X 2 x 5/8	194.70	9.00	1,752.30
14-02331	TUBO 6500K DE 18 WATTS LED DE 2 PIN LUZ BLANCA CUBIERTA FRO	214.13	1,025.00	219,480.01
14-02333	TARUGO DE 3/8 PULG.	17.79	15.00	266.88
14-02345	REGISTRO METAL NEMA 1.12 PULG. X 12 PULG. X 4 PULG.	615.00	7.00	4,305.00



14-02374	BREAKER DE 400 AMP	22,848.75	2.00	45,697.49
14-02402	CAJA DE TUBOS FLUORESCENTES DE 9 WATTS LED	158.59	22.00	3,488.98
14-02416	VALVULA CHEQUE DE 1/2 PULG. VERTICAL	279.00	2.00	558.00
14-02440	CURVA ELECTRICA PVC DE 4 PULG.	221.84	1.00	221.84
14-02452	TERMINAL PARA CABLE 2-0	23.99	28.00	671.84
14-02536	CERRADURA CIEGA MARIPOSA (LLAVE MARIPOSA) PLATEADA	886.77	10.00	8,867.70
14-02541	PALOMETA P/LAVAMANOS	729.24	2.00	1,458.48
14-02578	CODO DE 1/2" PVC DE PRESIÓN	1.00	1.00	1.00
14-02633	FIBRA DE VIDRIO	1.00	1.00	1.00
14-02634	PIVOT PARA PUERTA CRISTAL NEGRO O BRONCE OSCURO	713.90	15.00	10,708.50
14-02643	REGISTRO PLASTIDO SUPERFICIE PARA CANALETA 2 X 4	1.00	8.00	8.00
14-02649	MASILLA VINILICA MULTIUSOS	261.00	3.00	783.00
14-02654	PLAFON VINIL YESO 2 X 4 x 7mm	183.18	12.00	2,198.20
14-02700	TUBO LED T8 DE 9 WATTS, 2 PIN, LUZ BLANCA, CUBIERTA CLEAR	149.56	141.00	21,087.34
14-02711	TUBO DE 3" X 20 PIES PVC DRENAJE	1.00	1.00	1.00
14-02786	PILAS DURACELL AAA	35.63	106.00	3,776.68
14-02793	ALAMBRE N0.10, ITALIANO C/ BLANCO	8.00	490.00	3,920.00
14-02797	DIFUSOR DE LAMPARA 2 X 4	274.07	107.00	29,325.36
14-02812	ZOCALO	1.00	15.00	15.00
14-02817	CAJA 2 X 4 METAL	57.82	15.00	867.30
14-02837	BREAKER GRUESO DOBLE 60 AMP.	512.59	5.00	2,562.95
14-02854	LLAVE MEZCLADORA PARA FREGADERO MONO.	1,127.49	25.00	28,187.27
14-02880	BISAGRAS DE PUERTA DE GABINETE INVISIBLES	41.30	30.00	1,239.00
14-02898	CAJA PLASTICA 4 X 2 P/TOMACORRIENTE	12.98	10.00	129.80
14-02906	REGISTRO DE 2 PULG. X 4 PULG. X 1/2 PULG.	32.33	10.00	323.31
14-02921	CAJA DE BREAKERS DE 12 A 16 CIRCUITOS	2,796.60	2.00	5,593.20
14-02922	CAJA ELECTRICA DE METAL 2 x 4 x 3/4	29.26	2.00	58.52
14-02923	CAJA SUPLEMENTO DE 2 X4X1/2	33.07	18.00	595.31
14-02928	TARUGOS AUTOPERFORANTES CON TORNILLO PARA SHEETROCK T	27.20	133.00	3,617.88
14-02940	TAPON HEMBRA DE 3 PULG.	66.35	1.00	66.35
14-02946	DIFUSOR DE SUMINISTRO DE 4 VIAS 12 PULG. X 12 PULG.	1,250.00	1.00	1,250.00
14-03004	ABRAZADERA EMT DE 3/4"	3.17	95.00	301.00
14-03005	ABRAZADERA P/ MANGUERA 1PULG.	9.99	5.00	49.95
14-03006	ACOPLE 3/4 HEMBRA MANG. PLASTICA W	15.00	1.00	15.00
14-03007	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1.5 PULG.	30.00	9.00	270.00
14-03008	Adaptadores macho PVC de 1" SCH 80	25.64	8.00	205.09
14-03009	ADAPTADORES MACHO P/PRESION DE 1/2	15.00	4.00	60.00
14-03010	ALAMBRE DE GOMA 10/3	38.17	423.00	16,146.00
14-03011	ALAMBRE DE GOMA 12/3	16.59	181.00	3,001.96
14-03012	ALAMBRE DUPLEX 12	12.00	60.00	720.00
14-03013	ALMBRE ST 2.5 # 12 VARIOS COLORES	13.00	900.00	11,700.00
14-03014	BALASTRO ELECTRONICO 2 X 59 W	762.79	43.00	32,800.00
14-03015	BALASTRO ELECTRONICO 4 X 32W	804.41	34.00	27,350.00
14-03017	BISAGRA	53.00	4.00	212.00
14-03019	BISAGRA P/VENTANA PROYECTABLES	175.00	4.00	700.00
14-03020	BOMBA DESTUPIDOR	27,462.50	2.00	54,925.00
14-03021	BOMBILLO WATTS BAJO CONSUMO DE 65 W	72.43	35.00	2,535.00
14-03022	BOMBILLO DE 175 W 220	250.00	5.00	1,250.00
14-03025	BOMBILLO METAL HALIDE 175 W E-40 G E	275.00	8.00	2,200.00

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-03026	BOYA P/ INODORO	75.00	2.00	150.00
14-03029	BREAKER GRUESO 1P 20A	250.00	11.00	2,750.00
14-03030	BREAKER GRUESO 1P 30A G.E	250.00	25.00	6,250.00
14-03031	BREAKER GRUESO 1P 40A G.E	256.24	11.00	2,818.65
14-03032	BREAKER GRUESO 1P 60 A G.E THOQL	268.72	21.00	5,643.14
14-03033	BREAKER GRUESO 2P 60 A G.E THOQL	500.00	8.00	4,000.00
14-03034	CABLE DE GRECA	175.00	1.00	175.00
14-03036	CAJA DE BREAKER 24 CIRCUITOS	4,800.00	1.00	4,800.00
14-03039	CERRADURA CIEGA (LLAVE LLAVE) PLATEADA	820.72	12.00	9,848.60
14-03041	CERROJO PUERTA DE CRISTAL NEGRO O BRONCE OSCURO	526.09	28.00	14,730.50
14-03042	CHEQUE HORIZONTAL DE 1/2	375.00	2.00	750.00
14-03043	CHEQUE VERTICAL DE 1/2	375.00	1.00	375.00
14-03044	CINTA DOBLE CARA 3M	0.00	1.00	0.00
14-03046	CLAVIJA P/COMPRESOR	275.00	3.00	825.00
14-03047	CODO A 60 PVC PRESIÓN DE 11/2	85.00	1.00	85.00
14-03049	CODO PVC 1 PULG GRIS SCH-80 A 90	35.00	15.00	525.00
14-03050	CODO PVC GRIS DE 2	147.74	8.00	1,181.90
14-03051	CODO PVC A 90 GRIS SCH-80 1PULG	39.53	8.00	316.24
14-03052	CODO PVC A 90° GRIS SCH-80 2	156.00	2.00	312.00
14-03053	CODO PVC GRIS SCH-80 2PULGX45	156.00	3.00	468.00
14-03054	CONECTOR EMT DE 1/2 PULGADAS	10.00	90.00	899.88
14-03055	CONECTOR PARA MANGUERA LIQUID TIGHT DE 3/4	100.30	1.00	100.30
14-03058	CORREA BX 40	375.00	1.00	375.00
14-03059	CORREA 15525	400.00	1.00	400.00
14-03061	CORREA EN 4L-320	450.00	2.00	900.00
14-03062	CORREA EN B-70	1,028.65	-1.00	-1,028.65
14-03063	CORREA EN B-79	1,042.66	4.00	4,170.64
14-03064	CORREA EN B-80	1,092.66	-3.00	-3,277.98
14-03065	CORREA EN B-89	1,148.72	-1.00	-1,148.72
14-03066	CORREA P/EVAPORADOR #2320	350.00	2.00	700.00
14-03067	CORREDERAS P/GAVETAS 17-1/2	175.00	21.00	3,675.00
14-03068	COUPLING D/COBRE 1/2	30.00	3.00	90.00
14-03069	COUPLING D/COBRE 3/4	26.99	5.00	134.96
14-03070	COUPLING D/COBRE 3/8	116.82	2.00	233.64
14-03071	COUPLING D/COBRE 5/8	116.82	7.00	817.74
14-03072	COUPLING D/COBRE 7/8	116.82	23.00	2,686.86
14-03073	COUPLING EMT DE 1/2	8.38	30.00	251.34
14-03074	COUPLING HG DE 2	116.82	2.00	233.64
14-03075	COUPLING HG DE 3	116.82	1.00	116.82
14-03076	COUPLING PVC DE 1 1/2"	28.66	6.00	171.96
14-03079	ESCALERA T/TIJERA ALUM DE 3 PIES	1,350.00	2.00	2,700.00
14-03081	FILM RIBBON UX-5CR	3,500.00	32.00	112,000.00
14-03082	FILTRO 3734	1,600.00	1.00	1,600.00
14-03083	FILTRO B7600 ACEITE	200.00	4.00	800.00
14-03084	FILTRO BF 1329 GASOIL	750.00	1.00	750.00
14-03085	FILTRO BF-7587 COMBUSTIBLE	222.49	10.00	2,224.88
14-03086	FILTRO BF-7653 COMBUSTIBLE	750.00	2.00	1,500.00
14-03087	FILTRO BF-7673 COMBUSTIBLE	172.28	1.00	172.28
14-03088	FILTRO BF-7681 COMBUSTIBLE	171.49	6.00	1,028.96

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-03089	FILTRO COMBUSTIBLE P-553004	450.00	3.00	1,350.00
14-03090	FILTRO COMBUSTIBLE SEPARADOR P-551429	1,051.00	1.00	1,051.00
14-03091	FILTRO D/ACEITE PS-558615	375.00	1.00	375.00
14-03092	REJILLA DE RETORNO 12 X 5	585.00	1.00	585.00
14-03093	REJILLA DE RETORNO 24 X 8	1,750.00	1.00	1,750.00
14-03094	SWICH DE ALTA	175.00	14.00	2,450.00
14-03095	TORNILLO TIRAFONDO 1 1/2 X8PULG.	13.72	323.00	4,433.00
14-03096	TORNILLO TIRAFONDO 10 X 1/5 PULG.	0.77	12.00	9.24
14-03100	TUBO 17W 2 PIN	50.00	8.00	400.00
14-03101	TUBO DE PRESION 1 1/2	575.00	2.00	1,150.00
14-03102	TUBO DE PRESION PVC 1	172.00	2.00	344.00
14-03107	TUBO FLORESCENTE 1PIN 59W	248.00	57.00	14,136.00
14-03109	TUBO TIPO U DE 40 W	25.00	2.00	50.00
14-03110	TUERCA CAMPANA 3/8	27.54	20.00	550.80
14-03111	TUERCA CAMPANA 1/2	39.00	8.00	311.98
14-03112	TUERCA CAMPANA 1/4	38.92	6.00	233.49
14-03113	TUERCA CAMPANA 5/8	36.09	6.00	216.55
14-03114	TUERCA CAMPANA 7/8	60.00	6.00	360.00
14-03119	CINTA UNITYPE PARA SP-200/SP-500	45.17	45.00	2,032.67
14-03121	CERRADURAS DE CREDENZA GENERICAS	295.00	10.00	2,950.00
14-03123	TARUGOS C/SUS TORNILLOS P/SHEEROCK MARIPOSA GENERICOS	32.99	101.00	3,332.32
14-03160	REDUCCION BUSHING DE PRESION PVC 2" A 1"	29.50	1.00	29.50
14-03177	REGISTRO METAL NEMA 3R 10"X 10"X 4"	435.53	11.00	4,790.80
14-03178	CURVA IMC 1 1/2"	204.77	26.00	5,323.90
14-03181	ALAMBRE ELEC. STRANDELE 6.0 (#8) THHN ROJO	17.56	440.00	7,726.40
14-03198	PANEL LED CIRCULAR EMP. 6W 6000K 100/260	141.18	34.00	4,800.24
14-03199	CAJA DE REGISTRO 5 x 5 x 3/4	70.80	10.00	708.00
14-03201	CONECTOR CURVO LT 1-1/2" E495	283.37	15.00	4,250.55
14-03202	CONDULET EMT DE 1-1/2"	161.66	13.00	2,101.64
14-03203	TUBERIA LT PLASTICA 1-1/2"HF1112	105.00	49.00	5,144.82
14-03205	LETRA EMT "LL" DE 2" ELL6CE	626.53	3.00	1,879.59
14-03206	CONECTOR BX RECTO 1-1/2"	67.32	50.00	3,365.91
14-03216	PALA REDONDA C/MANDO TRAMONTINA	320.54	1.00	320.54
14-03217	PALA CUADRADA C/MANDO MADERA SACO	231.27	1.00	231.27
14-03219	AZADA S/MANGO 7.5" TRAMONTINA	207.70	1.00	207.70
14-03220	MANGO P/COA	236.00	1.00	236.00
14-03224	ABRAZADERA P/TUBO EMT GALV. 2"	10.62	10.00	106.20
14-03225	CONECTOR RECTO LIQ. TIGH 1 1/2"	141.60	18.00	2,548.80
14-03226	ABRAZADERA P/TUBO EMT 1H 1/2"	1.53	40.00	61.20
14-03232	TRANSFORMADOR DE LED 5.90	501.50	3.00	1,504.50
14-03240	CONECTOR UF 3/4"	16.91	60.00	1,014.57
14-03244	TONER CF-230A	3,292.22	16.00	52,675.55
14-03256	PINTURA SEMI GLOSS SALMON 30	6,367.50	3.00	19,102.50
14-03257	FILTRO LINEA 1/2 ROSC. 164	305.00	3.00	915.00
14-03261	CURVA EMT 3/4	28.52	45.00	1,283.40
14-03262	SUPLEMENTO	75.52	3.00	226.56
14-03267	TARJETA CONTROL DE EXPEDIENTE (REGISTRO DE TITULOS)	0.00	64,552.00	0.00
14-03270	LIBRO GUIA EMOCIONAL DE LA CIUDAD ROMANTICA	0.00	12.00	0.00

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-03271	CONTACTOR ITH 125 AMP. / 24V. 3 POLO	9,061.22	10.00	90,612.18
14-03272	CONTACTOR ITH 125AMP./220V 3 POLO	7,736.44	7.00	54,155.10
14-03273	INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL CON BOBINA 220VAC	3,206.36	4.00	12,825.42
14-03274	FILTRO ACEITE PARTMO AD-3000 = PH-6349	860.22	2.00	1,720.44
14-03275	FILTRO ACEITE PARTMO A-1 = B-2	112.10	1.00	112.10
14-03276	FILTRO ACEITE PARTMO A-339 = LF-3349	243.08	1.00	243.08
14-03277	FILTRO ACEITE SAKURA C-7603=B-7125	398.84	6.00	2,393.04
14-03278	FILTRO ACEITE PARTMO A-427=LF-3345	166.38	2.00	332.76
14-03279	FILTRO ACEITE MANN WP-1102/3=P55042	590.00	3.00	1,770.00
14-03280	FILTRO ACEITE PARTMO A-67=GM25504(LFP3191)	276.12	6.00	1,656.72
14-03281	FILTRO ACEITE PARTMO A-69=B99	472.00	8.00	3,776.00
14-03282	FILTRO GASOIL PARTMO A-33358=P-4102	172.28	1.00	172.28
14-03283	FILTRO GASOIL SFC 26560143=BF-7674	177.00	1.00	177.00
14-03284	FILTRO GASOIL PARTMO P-346/P=P917 mON(L-296F)	101.48	2.00	202.96
14-03286	FILTRO GASOIL PARTMO A-243004=BF-788	207.68	3.00	623.04
14-03287	FILTRO GASOIL PARTMO A-7653=LFF-5874	213.58	2.00	427.16
14-03288	FILTRO DE TRAMPA DE AGUA SAKURA PF-10 (LFF-3520)	218.30	34.00	7,422.20
14-03289	FILTRO DE COOLANT PARTMO AW.5137=PR-3304(LFW-4744)	204.14	1.00	204.14
14-03290	FILTRO DE COOLANT VOLVO BALDWIN BW-5141=20532237	1,242.54	1.00	1,242.54
14-03291	FILTRO AIRE SAKURA AH-7913=CA-6863	2,086.24	1.00	2,086.24
14-03292	FILTRO AIRE BALDWIN RS-3734=LAF-8149 (A-8577)	1,472.64	1.00	1,472.64
14-03293	FILTRO AIRE PARTMO AP-3542=RS-3542	1,095.04	2.00	2,190.08
14-03294	FILTRO AIRE SAKURA AH-7931=PA-2650	3,068.00	2.00	6,136.00
14-03295	FILTRO AIRE BALDWIN RS-3826=CAT-151-7737	3,241.46	3.00	9,724.38
14-03296	FILTRO AITE BALDWIN RS-3827=CAT. 189-0202	2,408.38	3.00	7,225.14
14-03297	FILTRO AIRE BALDWIN RS-3535=CAT- 61-2510 (RS-3515)	3,497.52	2.00	6,995.04
14-03298	FILTRO AIRE BALDWIN RS-3514=CAT. 61-2509	4,433.26	2.00	8,866.52
14-03299	TRANSFORMADOR DE 1.2 KILO 12V DE COBRE	3,186.00	4.00	12,744.00
14-03300	CONTACTOR 40-2-220	279.99	3.00	839.97
14-03306	FILTRO GASOIL BALDWIN BF-856= LFF-9006	1,073.80	6.00	6,442.80
14-03307	FILTRO AIRE PARTMO AP-2805=RS-3544	914.50	4.00	3,658.00
14-03316	PAPEL CARBON	0.00	17.00	0.00
14-03320	TIRADORES DE PUERTAS CORREDIZAS PLATEADOS	70.80	4.00	283.20
14-03330	CODOS PVC A 90 PRESION 1/2	17.10	11.00	188.10
14-03331	VALVULAS FLUXOMETRO PARA INODORO	6,273.67	15.00	94,105.00
14-03334	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3/4 SCH-80	21.48	9.00	193.29
14-03335	ASIENTO CON TAPA ALONGADA BLANCO	805.72	16.00	12,891.44
14-03336	ASIENTOS CON TAPA REDONDA BLANCO	556.81	4.00	2,227.23
14-03337	CODO PVC 90 SCH-80 DE 3/4	32.15	7.00	225.03
14-03338	PERA SANITARIA PVC AZUL	76.70	18.00	1,380.60
14-03339	REDUCCION PVC SCH-80 DE 1 1/2" A 1"	53.23	9.00	479.07
14-03340	REDUCCION PVC SCH-80 DE 1 1/2" A 3/4"	52.51	10.00	525.10
14-03348	REDUCCION PVC GRIS SCH-80 1 A 1/2"	19.50	4.00	78.00
14-03350	SOGA DE 1/4	100.30	20.00	2,006.00
14-03355	Coupling PVC Gris SCH-80 3/4"	18.10	8.00	144.79
14-03356	Coupling PVC Gris SCH-80 1/2"	12.46	9.00	112.10
14-03357	COOPLING PVC GRIS SCH-80 DE 1"	22.72	1.00	22.72
14-03359	TEE PVC SCH-80 DE 1 1/2" GENERICO GRIS	100.30	5.00	501.50
14-03361	ROLO C/MOTA ANTIGOTA 9"X 3/8"	205.00	7.00	1,435.00

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-03368	PINTURA TROPICAL SMG BCO. COLONIAL 960	6,084.50	10.00	60,844.99
14-03369	PINTURA TROPICAL PLUS ACR. SALMON 03	4,687.00	2.00	9,373.99
14-03370	PINTURA TROPICAL PLUS SMG. SALMON 973	6,084.50	3.00	18,253.50
14-03371	Pintura Arena 23 Acrilica	4,687.00	10.00	46,869.97
14-03372	PINTURA CM SMG BCO. CLARO 25	6,367.50	13.00	82,777.46
14-03379	TE CALIENTE DE JENGIBRE LIMON	190.64	15.00	2,859.61
14-03380	Caja de vasos desechables no.3	120.51	780.00	94,000.44
14-03381	VASO No. 7	39.74	3,298.00	131,077.94
14-03385	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL NEGRO	2,773.46	13.00	36,054.92
14-03387	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL MAGENTA	2,234.00	12.00	26,808.00
14-03388	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL CYAN	2,116.07	12.00	25,392.81
14-03389	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL AMARILLO	2,122.27	12.00	25,467.25
14-03396	TAPE P/ DUCTO 2" PULG	490.00	3.00	1,469.99
14-03403	DETECTOR DE METALES INTELIGENTE EN ARCO DE PUERTA	68,440.00	1.00	68,440.00
14-03410	CERRADURA O LLAVIN CIEGA MARIPOSA COLOR PLATA RHK	371.70	2.00	743.40
14-03411	TIRADOR DE PUERTA P/CERRADURA CIEGA COLOR PLATA SAMRT L	165.20	7.00	1,156.40
14-03412	CERRADURA DE CREDENZA	106.20	10.00	1,062.00
14-03413	TORNILLO ESTUFA CON SU TUERCA 1/4 X 2 1/2 CABEZA PLANA GENI	5.31	90.00	477.90
14-03422	REFLECTOR EXTERIOR IP65 200W LED 6000K	3,445.60	6.00	20,673.60
14-03423	CAPACITOR 80 MFD	499.98	-9.00	-4,499.85
14-03425	REGISTRO METAL NEMA 1 DE 10"X 10"X 4	336.30	18.00	6,053.40
14-03429	REGISTRO 6"X 6"X 4"NEMA-1	210.63	49.00	10,321.04
14-03430	TURNOMATIC AMARILLOS DE 4,000 UNIDADES	228.58	108.00	24,686.98
14-03431	TURNOMATIC ROSADO 4,000 UNIDADES	481.75	178.00	85,751.98
14-03432	TURNOMATIC BLANCOS DE 4,000 UNIDADES	228.35	45.00	10,275.95
14-03433	TURNOMATIC VERDES DE 4,000 UNIDADES	228.35	115.00	26,260.77
14-03434	TURNOMATIC AZULES DE 4,000 UNIDADES	228.41	113.00	25,810.89
14-03435	PAPEL TÉRMICO 3 1/8 (CONO DE CARTÓN)	50.06	230.00	11,512.83
14-03436	TABLA DE APOYAR 8 1/2 X 13	57.82	14.00	809.48
14-03437	GRAPAS STANDARS	32.18	312.00	10,039.70
14-03440	SOBRE MANILA 10 X 15	3.07	10,825.00	33,211.12
14-03441	FILTRO P/GREAS ELECTRICAS	177.00	30.00	5,310.00
14-03442	TUBO LED 32W ELECTRONICO	42.00	27.00	1,134.00
14-03443	BOMBILO LED 9W LUZ BLANCA	88.50	23.00	2,035.50
14-03444	BOMBILLO DE LED DE 9 WATTS LUZ CALIDA	110.37	155.00	17,106.81
14-03445	EXTENCION DE 9"	69.43	19.00	1,319.24
14-03446	CONECTOR DE 3 SALIDAS	118.00	8.00	944.00
14-03448	CONECTOR DE EMPALME 2/0	148.54	40.00	5,941.66
14-03449	CONECTOR UF 1/2	10.53	60.00	631.89
14-03450	ADAPTADOR EMT MACHO 1/2	7.96	20.00	159.26
14-03451	CAJA DE REGISTRO 8 X 8 X 6 NEMA 1	285.14	6.00	1,710.81
14-03453	LAMPARA LED TIPO COBRA 150 WATT	4,301.38	36.00	154,849.60
14-03454	REFLECTOR 50W	830.92	42.00	34,898.50
14-03455	REFLECTOR 30W	555.66	38.00	21,115.22
14-03457	CONECTOR 6 SALIDAS	100.30	11.00	1,103.30
14-03461	DISPENSADORES DE GEL ANTIBACTERIAL	1,590.81	21.00	33,407.11
14-03465	CANADO DE 30 MM YALE	383.50	13.00	4,985.50
14-03468	LAVAMANO DE PEDESTAL	2,348.20	4.00	9,392.80
14-03469	REGILETES DE JARDIN	383.50	8.00	3,068.00

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-03475	CAPACITOR DE MARCHA 80UF A 370	275.00	3.00	825.00
14-03476	PRESILLAS PLASTICAS No.10	1.50	400.00	600.00
14-03477	PRESILLAS PLASTICAS No. 12	2.00	300.00	600.00
14-03478	MOTOR 1 EJE 3/4 HP 1075 RPM P/ COND	4,600.01	3.00	13,800.03
14-03479	MOTOR 1 EJE 1/3 HP 1075 RPM	3,245.00	1.00	3,245.00
14-03480	TUBERIA DE COBRE 3/8 X 50	1,980.00	2.00	3,960.00
14-03481	TUBERIA DE COBRE 1/2 X 50	2,750.00	2.00	5,500.00
14-03482	CORREA EN BX-60	1,905.70	2.00	3,811.40
14-03483	POWER PACK PP6	232.75	5.00	1,163.76
14-03484	POWER PACK PP5	189.99	5.00	949.95
14-03486	BOMBA MOCHILA	1,593.00	10.00	15,930.00
14-03489	CAJA DE BREAKER DE 6 A12 CIRCUITO	2,159.23	2.00	4,318.45
14-03490	CAJA DE BREAKER DE 04 A 08 CIRCUITO	1,458.14	1.00	1,458.14
14-03491	DUCTAPE 3/3	1,121.00	5.00	5,604.99
14-03495	CEMENTO PVC AZUL	334.60	1.00	334.60
14-03496	TUBO DE SILICON BLANCO	231.24	2.00	462.49
14-03505	TV SAMSUNG QE82R UHD MONITOR 82"	219,952.00	1.00	219,952.00
14-03506	TV SAMSUNG QB65R UHDMONITOR 65"	94,872.00	5.00	474,360.00
14-03508	LIBRA DE VARILLA DE PLATA AL 5%	105.23	33.00	3,472.68
14-03512	COMPRESOR DE 15 TONELDA	144,385.11	1.00	144,385.11
14-03513	AGENTE LIMPIADOR R18	4,000.00	1.00	4,000.00
14-03514	FUNDA NEGRA 17 X 22	0.94	400.00	377.60
14-03515	GUANTE INDUSTRIAL	143.00	63.00	9,009.28
14-03516	HIKVISION DS-2TP31-3AUF THERMOGRAFIC HANDHEL CAMARA-FEVI	86,612.00	5.00	433,060.00
14-03517	JABON DE CUABA	152.49	41.00	6,252.12
14-03518	BANDEJAS SANITIZANTES	3,304.00	7.00	23,128.00
14-03519	ALFOMBRA DE SECADO DE ALTO TRAFICO	1,180.00	7.00	8,260.00
14-03521	PROTECTOR FACIAL	120.88	700.00	84,618.00
14-03522	CONECTOR OJO TOPAZ 2/0	80.24	10.00	802.40
14-03523	CONECTOR EMP. CU, NO. 3/0	223.02	30.00	6,690.60
14-03525	BATA DESECHABLE	203.21	840.00	170,700.00
14-03526	TARUGO DE PLOMO CON SU TORNILLO, CABEZA HEXAGONAL	2.54	52.00	131.92
14-03527	LAMPARA FLOOD LIGHT LED MODULAR 240W	18,879.48	15.00	283,192.20
14-03528	LIMPIADOR DE BATERIA EN SPRAY	338.07	9.00	3,042.63
14-03529	PROTECTOR DE BATERIA EN SPRAY	427.99	14.00	5,991.81
14-03530	ALAMBRE #12 VERDE	7.03	250.00	1,758.20
14-03531	ALAMBRE #8 ROJO	18.05	200.00	3,610.80
14-03533	TERMOMETRO DIGITAL SIN CONTACTO	2,700.00	19.00	51,300.00
14-03534	CERROJO DOBLE LLAVE CROM.	1,160.00	2.00	2,320.00
14-03535	CANDADO YALE 30MM	421.00	19.00	7,999.00
14-03536	CILINDRO DOBLE PARA PUERTA DE CRISTAL	638.00	5.00	3,190.01
14-03537	BISAGRA CAZUELA DE 35MM	39.20	10.00	392.00
14-03539	TORNILLO CHAPA 12X1 1/2 PULG.	1.35	100.00	134.52
14-03540	CERRADORA DE PUERTA CRISTAL CON PUÑO	2,183.00	5.00	10,915.00
14-03541	TIRADORES DE VENTANA PROYECTABLE NEGRO	407.10	15.00	6,106.50
14-03542	CANDADO DE 60 MM	997.10	5.00	4,985.51
14-03543	CANDADO DE 40 MM	613.60	9.00	5,522.41
14-03545	ALAMBRE DE GOMA 12/4	26.72	225.00	6,011.82
14-03546	ADAPTADOR MACHO 3/4 EMT	15.56	20.00	311.10

Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

14-03547	LAMPARA PANEL LED DE 48 W 2X2	1,334.58	5.00	6,672.90
14-03550	CABLE NETSYS 25FT DHMI M	1,003.00	3.00	3,009.00
14-03551	BASE PARA TV DE 42PUGS.	9,440.00	5.00	47,200.00
14-03552	TURBINA PARA MANEJADORA DE AIRE 15"X15"X1"X 7/16"	19,800.00	1.00	19,800.00
14-03569	LLAVE DE BOLA 1"	537.61	1.00	537.61
14-03570	ADAPTADOR HEMBRA PVC GRIS SCH-80 1"	29.15	5.00	145.73
14-03579	SOPORTE DE PARED INCLINABLE PARA TELEVISION DE 49 A 90 PUL	2,805.24	1.00	2,805.24
14-03581	TE CALIENTE TWININGS MANZANILLA 20/1	175.53	10.00	1,755.25
14-03582	TE CALIENTE LINDENT T. TILO 25/1	189.92	15.00	2,848.82
14-03583	TE CALIENTE TWINING CANELA-NARANJA 25/1	221.01	13.00	2,873.18
14-03584	AZUZAR DE DIETA EQUAL 115/1	185.85	2.00	371.70
14-03594	ATOMIZADOR 32 ONZ- CON SPRAY	100.30	160.00	16,048.00
14-03597	MAQUINA TURNOMATIC CBM INLAMBRICA	20,473.00	5.00	102,365.00
14-03603	REDUCCIÓN DE COBRE 1 1/8" X 7/8"	85.00	1.00	85.00
14-03604	CONTACTOR TRIFASICO 80AMP-125 ITH, BOBINA 220V.	13,286.80	1.00	13,286.80
14-03615	FILTRO SECARO 1/2 ROSCA	325.00	1.00	325.00
14-03628	MONITOR DEL MODELO (OPTIPLEX 7070SFF) 24"	64,938.57	100.00	6,493,857.42
14-03659	COMPUTADORA DELL MODELO (OPTIPLEX 7070 SFF) 24"	64,938.57	-100.00	-6,493,857.42
14-03680	CAPACITOR 70+5 MFD	0.00	-10.00	0.00
14-03772	FUMIGACIÓN EN SANTIAGO DE LOS CABALLEROS	14,979.34	1.00	14,979.34
14-03773	FUMIGACIÓN EN PUERTO PLATA	6,775.18	1.00	6,775.18
14-03774	FUMIGACIÓN EN MOCA	3,883.42	1.00	3,883.42
14-03775	FUMIGACIÓN EN MAO	7,211.31	1.00	7,211.31
14-03776	FUMIGACIÓN EN MONTE CRISTI	2,540.21	1.00	2,540.21
14-03777	FUMIGACIÓN EN SANTIAGO RODRÍGUEZ	3,723.52	1.00	3,723.52
14-03778	FUMIGACIÓN EN BONAO	1,620.80	1.00	1,620.80
14-03779	FUMIGACIÓN EN LA VEGA	17,925.41	1.00	17,925.41
14-03780	FUMIGACIÓN EN SAN FRANCISCO DE MACORÍS	15,474.38	1.00	15,474.38
14-03781	FUMIGACIÓN EN NAGUA	8,001.19	1.00	8,001.19
14-03782	FUMIGACIÓN EN SAMANÁ	3,082.12	1.00	3,082.12
14-03783	FUMIGACIÓN EN SALCEDO	4,604.00	1.00	4,604.00
14-03784	FUMIGACIÓN EN COTUÍ	5,380.81	1.00	5,380.81
14-03785	FUMIGACIÓN EN PUNTA CANA	1,533.54	1.00	1,533.54
14-03786	FUMIGACIÓN EN EL SEIBO	11,217.37	1.00	11,217.37
14-03787	FUMIGACIÓN EN SAN PEDRO DE MACORIS	6,933.38	1.00	6,933.38
14-03788	FUMIGACIÓN EN HIGUEY	10,705.78	1.00	10,705.78
14-03968	LICENCIAS ADICIONALES DEL SISTEMA DE ZHO DESK LICENCIAS Z	42,107.30	25.00	1,052,682.43
14-04015	PLAN DE EVACUACIÓN DE EMERGENCIAS CON DIVERSOS ESCENAR	147,500.00	1.00	147,500.00
14-04016	LEVANTAMIENTO DE RUTA DE EVACUACIÓN Y AUDITORÍA DE CUMP	29,500.00	1.00	29,500.00
14-04017	LEVANTAMIENTO DE LUCES DE EMERGENCIA (LEVANTAMIENTO D	29,500.00	1.00	29,500.00
14-04018	CAPACITACIÓN BRIGADAS DE EMERGENCIAS (CREACIÓN Y FORMAC	80,000.00	1.00	80,000.00
14-04025	POLIZA DE SEGUROS	143,905.06	1.00	143,905.06
14-04094	SUJETADOR DE CARTERA METALICO CON ARTE GRABADO	267.86	710.00	190,180.60
14-04106	Lavado Sencillo (Autobus y minibus)	903.88	-1.00	-903.88
14-04107	Lvado con desinfeccion de ozono (autobus y minibus)	1,906.88	1.00	1,906.88
14-04200	CAPACITOR DE 45+5 MCF	0.00	-7.00	0.00
14-04335	DRUM-CARTRIDGE XEROX SMART KIT (PHASER 3610)	0.00	-4.00	0.00
15-00001	COOLANT	429.54	44.00	18,899.76
15-00024	PENETRANTE WD-40	320.00	4.00	1,280.01

16-00001	CUBETA DE PLASTICA PARA SUAPEAR	123.15	53.00	6,526.88
16-00002	ESCOBA PLASTICA	106.49	28.00	2,981.72
16-00003	JABÓN LÍQUIDO PARA LAS MANOS	113.69	185.00	21,033.10
16-00004	SUAPER No.36	114.35	61.00	6,975.15
16-00007	AMBIENTADOR GLADE	92.31	104.00	9,600.48
16-00008	LANILLA BLANCA	70.01	122.00	8,541.26
16-00009	GUANTES AMARILLOS MANO SUAVE SIZE S,M y L	53.15	215.00	11,426.88
16-00011	ESPUMA LIMPIADORA	184.00	54.00	9,935.76
16-00012	ESCOBILLA PARA INODORO	64.07	16.00	1,025.12
16-00013	BRILLO VERDE	12.10	85.00	1,028.10
16-00015	DETERGENTE EN POLVO	35.61	179.00	6,373.40
16-00016	ROLLO DE PAPEL TOALLA	70.67	3,396.00	240,001.38
16-00018	PAPEL HIGIENICO JUNIOR 2 PLY 12/1	13,447,395.57	0.02	336,183.81
16-00019	PAPEL HIGIENICO JUNIOR 2 PLY	368.63	7,598.00	2,800,817.81
16-00021	COLOR LIQUIDO	68.20	173.00	11,798.77
16-00022	DESINFECTANTE	90.01	49.00	4,410.49
16-00023	ZAFACON PLASTICO DE OFICINA	406.11	62.00	25,178.84
16-00024	JABON EN SPRAY	2,035.49	30.00	61,064.65
16-00026	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO	928.72	27.00	25,075.40
16-00027	ZAFACON CON RUEDA Y TAPA	5,671.36	4.00	22,685.44
16-00029	GUANTES CIRUJANO	450.00	470.00	211,500.00
16-00030	MASCARILLAS AZULES	215.73	1,424.00	307,200.17
16-00037	FUNDAS PLÁSTICAS DE 55 GALONES	3.76	6,600.00	24,843.72
16-00042	LIMPIADOR DE CRISTAL	129.80	36.00	4,672.80
16-00049	GEL ANTIBACTERIAL	640.55	650.00	416,356.56
16-00050	JABON LÍQUIDO LAVAPLATOS	112.10	70.00	7,846.91
16-00056	DESCALIN	132.75	36.00	4,779.00
16-00076	ESCOBILLON	358.67	1.00	358.67
16-00082	FUNDAS PLÁSTICAS DE 20 GALONES	2.01	6,000.00	12,036.02
16-00085	ESPONJAS DE FREGAR CON BRILLO	18.67	171.00	3,192.77
16-00090	CUBETAS PARA MAPEAR CON EXPRIMIDOR	2,007.77	14.00	28,108.78
16-00101	ACIDO MURIATICO	140.01	18.00	2,520.12



Periodo desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

16-00103	JABÓN EN BOLA	27.78	186.00	5,167.00
16-00105	CEPILLO DE PARED	43.66	19.00	829.54
16-00111	FUNDA PLASTICA DE 12 GALONES	1.33	6,000.00	8,000.31
16-00113	LIMPIADOR DE CERAMICA	220.24	29.00	6,386.85
18-00001	VASOS DESECHABLES 7 OZ	1,861.94	18.00	33,514.88
18-00255	TRANSPORTE DE SERVICIO	4,130.00	1.00	4,130.00
18-00374	LENTE DE SEGURIDAD	142.86	801.00	114,428.90
18-00390	VASO N0.5	289.48	2,408.00	697,057.00
21-00023	TOALLAS DE COCINA	50.00	28.00	1,399.92
21-00082	BOWL	511.43	86.00	43,983.32
22-00004	NEVERA DE 8 A 10 PIES CUBICOS	26,786.00	1.00	26,786.00
23-00042	CAJA DE GUANTES SMALL	540.00	59.00	31,860.00
23-00043	ALCOHOL (GALÓN)	581.36	805.00	467,995.00
25-00007	CAPACITOR DE MARCHA DE 30 MCF	147.24	5.00	736.22
25-00008	CAPACITOR EN MARCHA 40UF 370-440V	160.00	7.00	1,120.00
25-00013	CAPACITOR DE 55+5 MCF	237.49	5.00	1,187.47
25-00016	FAN-RELAY CON BOBINA A 24V	221.07	14.00	3,094.95
25-00021	CAPACITOR 35+5 UF	193.00	1.00	193.00
25-00024	CAPACITOR DE 45 MCF	166.24	2.00	332.47
25-00026	CAPACITOR DE 50 MCF	190.00	3.00	569.99
25-00027	CAPACITOR 50+5 MCF	209.00	5.00	1,045.00
25-00030	CAPACITOR DE 60 MCF	199.49	10.00	1,994.88
25-00031	CAPACITOR DE 5 MFD	65.99	6.00	395.92
25-00033	CAPACITOR 10 UF	65.00	6.00	390.00
25-00039	CAPACITOR DE 60+5 MCF	247.00	4.00	988.01
25-00045	MAPP GAS	360.01	4.00	1,440.02
25-00046	LATA DE GAS REFRIGERANTE 134a	275.00	4.00	1,100.00
25-00047	VALVULA DE SERVICIO	18.00	30.00	540.00
25-00057	FILTRO ADK-163 SOLDABLE 3/8	547.25	4.00	2,189.00
25-00061	BARRA ROSCADA DE 5/16"	70.67	14.00	989.38
25-00066	CAPACITOR EN MARCHA 370V 30 MFD	180.54	3.00	541.62
25-00069	COMPRESOR DE AIRE DE 24,000 BTU	25,999.99	1.00	25,999.99
25-00090	FILTRO SOLDABLE DE 3/8	300.00	2.00	600.00
25-00093	FILTRO ROSCABLE 163	321.38	13.00	4,177.89
25-00100	COMPRESOR DE AIRE DE 18,000 BTU	8,539.99	1.00	8,539.99
25-00101	COMPRESOR DE 36,000 BTU, SCROLL 208-230V, 1PH, 60 HZ, R410 (PA	0.00	-2.00	0.00
25-00108	COMPRESOR DE AIRE DE 48, 000 BTU	46,020.00	2.00	92,040.00
25-00112	DIFUSOR DE 10 X 10 PULG	1,300.00	5.00	6,500.00
25-00116	REFRIGERANTE GENTRON R-410-TQE, AMERICANO 25 LBS	7,073.33	6.00	42,439.99
25-00163	CAPACITOR DE MARCHA DE 7.5 MFD	79.99	6.00	479.95
25-00173	COMPRESOR DE 48,000 BTU, SCROLL 208-230V, 1PH, 60 HZ, R410	0.00	-3.00	0.00
25-00195	MOTOR VENTILADOR DE 3/4 PARA UNIDAD CONDENSADOR DE BOLA	0.00	-5.00	0.00
25-00230	CAPACITOR DE 2.5 MFD	43.98	5.00	219.89
25-00231	CAPACITOR DE MARCHA 35 MFD	156.75	4.00	627.00
25-00237	REFRIGERANTE GENTRON G-22-TQE, AMERICANO 30 LBS	4,876.69	3.00	14,630.06
25-00258	CAPACITOR DE MARCHA DE 35+5 MFD	73.86	11.00	812.45
25-00561	CAPACITOR DE MARCHA 45+5 MFD	154.54	6.00	927.24
25-00562	DIFUSOR CON DAMPER 12 X 12	1,121.88	14.00	15,706.36
25-00563	DIFUSOR DAMPER	1,300.00	5.00	6,500.00



Registro Inmobiliario  
Gerencia Administrativa  
Almacén y Suministro

Período desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2020

---